
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

комиссии избирательных участков №№ 638, 639, 643, 644, 
788, 795, 802, 806, 808, 811 с правом решающего голоса. 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
Территориальная избирательная комиссия № 7 (далее – ТИК № 7) решила: 

1. Исключить из состава участковых избирательных комиссий 
избирательных участков №№ 638, 639, 643, 644, 788, 795, 798, 802, 806, 808, 
811 членов комиссий с правом решающего голоса до истечения срока 
полномочий согласно Приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 
            3. Направить выписку из настоящего решения в участковую 
избирательную комиссию №№ 638, 639, 643, 644, 788, 795, 798, 802, 806, 808, 
811. 
            4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 7 в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В. 
 
 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7 

В.В. Шишкин 

 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

Е.А. Есаулова 
 

26 января 2024 года Санкт-Петербург № 62-1 



 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 1 к решению 
Территориальной 

избирательной комиссии № 7 
от 26.01.2024 № 62-1  

 
Список кандидатур для исключения из составов участковых комиссий 

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

№ 
избирательного 

участка 

1.  Боровский Олег 
Игоревич собрание избирателей по месту жительства 638 

2.  Еркин Михаил 
Александрович собрание избирателей по месту жительства 638 

3.  Белоконь Артем 
Анатольевич собрание избирателей по месту жительства 639 

4.  Лысенко Денис 
Александрович 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России 639 

5.  Мироненко Григорий 
Сергеевич собрание избирателей по месту жительства 639 

6.  
Морозов Евгений 

Станиславович 
 

собрание избирателей по месту жительства 639 

7.  Некрытов Алексей 
Викторович собрание избирателей по месту жительства 639 

8.  Никитина Галина 
Ивановна Политическая партия "НОВЫЕ ЛЮДИ" 639 



9.  Рудых Александр 
Олегович собрание избирателей по месту жительства 639 

10.  Рудых Наталья 
Анатольевна 

Политическая партия "Российская 
экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 639 

11.  Ткаченко Илья 
Геннадьевич 

Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 639 

12.  Бедрак Наталья 
Владимировна собрание избирателей по месту жительства 643 

13.  Дворецкая Галина 
Николаевна 

Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 643 

14.  Егорова Светлана 
Викторовна собрание избирателей по месту жительства 643 

15.  Привезенцев Евгений 
Васильевич собрание избирателей по месту жительства 643 

16.  Савицкая Карина 
Алексеевна собрание избирателей по месту жительства 643 

17.  Ситрова Эльмира 
Амировна 

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России 643 

18.  Смирнова Светлана 
Рафаиловна собрание избирателей по месту жительства 643 

19.  Спелова Ольга 
Викторовна 

Политическая партия "Российская 
экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 643 

20.  Хрищанович Ольга 
Юрьевна собрание избирателей по месту жительства 643 

21.  Степаков Юрий 
Владимирович собрание избирателей по месту жительства 644 

22.  Большаков Максим 
Олегович 

Социалистическая политическая партия 
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ" 
788 



23.  Якушкина Елена 
Николаевна 

Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 788 

24.  Шевякова Вера 
Владиславовна 

представительный орган муниципального 
образования 795 

25.  Манин Владимир 
Анатольевич 

Политическая партия "Российская 
экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ 798 

26.  Моцак Михаил 
Александрович 

Политическая партия "Российская 
экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 802 

27.  Казаков Иван 
Алексеевич 

представительный орган муниципального 
образования 806 

28.  Магай Арина 
Андреевна 

Социалистическая политическая партия 
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ" 
806 

29.  Климовская Надежда 
Геннадьевна 

Всероссийская политическая парти «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»  808 

30.  Журавлев Вадим 
Вадимович 

Социалистическая политическая партия 
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ" 
811 

 


